索引号：
	11220000013544605G/2023-01092
	分类：
	综合政务（其他）、重点领域;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2023年04月07日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发2023年营商环境建设实施方案和实施清单的通知

	发文字号：
	吉交法规〔2023〕99号
	发布日期：
	2023年04月10日

吉林省交通运输厅关于印发2023年营商环境建设实施方案和实施清单的通知

吉交法规〔2023〕99号

厅机关各处室、厅直各单位，吉高集团：

　　现将《2023年营商环境建设实施方案》和《2023年营商环境建设工作任务实施清单》现印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

　　附件：1.2023年营商环境建设实施方案

　　　　　2.2023年营商环境建设工作任务实施清单

　　吉林省交通运输厅

　　2023年4月7日